Prekė turi būti pristatyta adresu: Smiltynės g. 1, 93100 Klaipėda. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikomos fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros taisyklės.  

3.2. Pradinė sutarties vertė be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 9 985,00 Eur 

(devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 00 ct), PVM sudaro 2 096,85 Eur (du 

tūkstančiai devyniasdešimt šeši eurai, 85 ct). Bendra Sutarties vertė (su PVM) yra 12 081,85 Eur 

(dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt vienas euras, 85 ct). 

3.2. Prekės pirkimas finansuojamas įgyvendinant iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamą projektą KORPIS-2 „MTEP rezultatų komercinimo masto didinimas Jūriniame 

slėnyje“ Nr. 13.1.1-CPVA-K-703-04-0005 (toliau – Projektas).

[...]

PVM) 

Suma 

(be 

PV

M) 
1 2 3 4 5 6 

1 Žuvų ir augalų sistemų įranga 1 Vnt. 9.985,0000 9.985,00 

Bendra pasiūlymo kaina (be PVM): 9.985,00 
PVM (21%) suma: 2.096,85 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM): 12.081,85  

Bendra pasiūlymo kaina be PVM: 9.985,00 Kaina  žodžiais: devyni tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt penki eurai 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 12.081,85  Kaina žodžiais: dvylika tūkstančių 
aštuoniasdešimt  vienas euras ir aštuoniasdešimt 
penki centai 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Į šią kainą įeina visos 

išlaidos ir visi mokesčiai. 

mailto:info@erum.eu

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;